Tube et Raccords HTA
TUBES CPVC HTA PN 16
Ø Ext Ø int Code € / ml
32 27,2 THT 3216 nous consulter
40 34 THT 4016 nous consulter
50 42,6 THT 5016 nous consulter
63 53,6 TUBHT 63 nous consulter
75 64 TUBHT 75 nous consulter

H4C Courbe 90° HTA à coller
d Code € d Code €
20 H4C20 nous consulter 40 H4C40 nous consulter
25 H4C25 nous consulter 50 H4C50 nous consulter
32 H4C32 nous consulter 63 H4C63 nous consulter
HTE Té à 90° femelle à coller
d Code € d Code €
16 HTE16 nous consulter 63 HTE63 nous consulter
20 HTE20 nous consulter 75 HTE75 nous consulter
25 HTE25 nous consulter 90 HTE90 nous consulter
32 HTE32 nous consulter 110 HTE110 nous consulter
40 HTE40 nous consulter 125 HTE125 nous consulter
50 HTE50 nous consulter 160 HTE160 nous consulter
HTR Té réduit à 90° femelle à coller
d Code € d Code €
20 x 16 HTR20/16 nous consulter 63 x 50 HTR63/50 nous consulter
25 x 16 HTR25/16 nous consulter 75 x 20 HTR75/20 nous consulter
25 x 20 HTR25/20 nous consulter 75 x 25 HTR75/25 nous consulter
32 x 16 HTR32/16 nous consulter 75 x 32 HTR75/32 nous consulter
32 x 20 HTR32/20 nous consulter 75 x 40 HTR75/40 nous consulter
32 x 25 HTR32/25 nous consulter 75 x 50 HTR75/50 nous consulter
40 x 20 HTR40/20 nous consulter 75 x 63 HTR75/63 nous consulter
40 x 25 HTR40/25 nous consulter 90 x 32 HTR90/32 nous consulter
40 x 32 HTR40/32 nous consulter 90 x 40 HTR90/40 nous consulter
50 x 20 HTR50/20 nous consulter 90 x 50 HTR90/50 nous consulter
50 x 25 HTR50/25 nous consulter 90 x 63 HTR90/63 nous consulter
50 x 32 HTR50/32 nous consulter 90 x 75 HTR90/75 nous consulter
50 x 40 HTR50/40 nous consulter 110 x 40 HTR11/40 nous consulter
63 x 20 HTR63/20 nous consulter 110 x 50 HTR11/50 nous consulter
63 x 25 HTR63/25 nous consulter 110 x 63 HTR11/63 nous consulter
63 x 32 HTR63/32 nous consulter 110 x 75 HTR11/75 nous consulter
63 x 40 HTR63/40 nous consulter 110 x 90 HTR11/90 nous consulter
3
Tube et Raccords HTA
HRD Réduction double à coller
d Code € d Code €
25 x 16 HRD25/16 nous consulter 75 x 40 HRD75/40 nous consulter
32 x 16 HRD32/16 nous consulter 75 x 50 HRD75/50 nous consulter
32 x 20 HRD32/20 nous consulter 90 x 25 HRD90/25 nous consulter
40 x 16 HRD40/16 nous consulter 90 x 32 HRD90/32 nous consulter
40 x 20 HRD40/20 nous consulter 90 x 40 HRD90/40 nous consulter
40 x 25 HRD40/25 nous consulter 90 x 50 HRD90/50 nous consulter
50 x 20 HRD50/20 nous consulter 90 x 63 HRD90/63 nous consulter
50 x 25 HRD50/25 nous consulter 110 x 50 HRD11/50 nous consulter
50 x 32 HRD50/32 nous consulter 110 x 63 HRD11/63 nous consulter
63 x 20 HRD63/20 nous consulter 110 x 75 HRD11/75 nous consulter
63 x 25 HRD63/25 nous consulter 125 x 90 HRD12/90 nous consulter
63 x 32 HRD63/32 nous consulter 160 x 75 HRD16/75 nous consulter
63 x 40 HRD63/40 nous consulter 160 x 90 HRD16/90 nous consulter
75 x 20 HRD75/20 nous consulter 160 x 110 HRD16/11 nous consulter
75 x 25 HRD75/25 nous consulter 160 x 125 HRD16/12 nous consulter
75 x 32 HRD75/32 nous consulter
HRS Réduction simple à coller
d Code € d Code €
20/16 HRS20   nous consulter 63/50 HRS63   nous consulter
25/20 HRS25   nous consulter 75/63 HRS75   nous consulter
32/25 HRS32   nous consulter 90/75 HRS90   nous consulter
40/32 HRS40   nous consulter 110/90 HRS110  nous consulter
50/40 HRS50   nous consulter 125/110 HRS125 nous consulter
HEAL Embouts avec filetage laiton A
d Code € d Code €
16/20 x 3/8 " HEAL16  nous consulter 40/50 x 1 "1/4 HEAL40 nous consulter
20/25 x 1/2 " HEAL20  nous consulter 50/63 x 1 "1/2 HEAL50  nous consulter
25/32 x 3/4 " HEAL25  nous consulter 63/75 x 2 " HEAL63 nous consulter
32/40 x 1 " HEAL32  nous consulter
HEBL Embouts avec filetage laiton B
d Code €
16/20 x1/2 " HEBL16  nous consulter
20/25 x 3/4 " HEBL20  nous consulter

Tube et Raccords HTA
HDC Douilles cannelées
d Code € d Code €
16 HDC16 nous consulter 32 HDC32 nous consulter
20 HDC20 nous consulter 40 HDC40 nous consulter
25 HDC25 nous consulter 50 HDC50 nous consulter
HCS Collet striés sans joint HTA
d Code € d Code €
25 HCS25   nous consulter 75 HCS75   nous consulter
32 HCS32   nous consulter 90 HCS90   nous consulter
40 HCS40   nous consulter 110 HCS110  nous consulter
50 HCS50   nous consulter 125 HCS125 nous consulter
63 HCS63   nous consulter 160 HCS160  nous consulter
HMML Manchons taraudés ( avec taraudage laiton) HTA
D (F/M) x G Code € D (F/M) x G Code €
16/20 X 3/8 " HMML16  nous consulter 50/63 x 1 "1/2 HMML50  nous consulter
20/25 X 1/2 " HMML20  nous consulter 63/75 x 2 " HMML63 nous consulter
25/32 X 3/4 " HMML25  nous consulter 75/90 x 2 "1/2 HMML75 nous consulter
32/40 X 1 " HMML32  nous consulter 90/110 x 3 " HMML90 nous consulter
40/50 x 1 "1/4 HMML40 nous consulter
HMM Manchons mixtes taraudés ( avec bague métallique de renfort) HTA
D (F/M) x G Code € D (F/M) x G Code €
20/25 X 1/2 " HMM20   nous consulter 40/50 x 1 " 1/4 HMM40   nous consulter
25/32 X 3/4 " HMM25   nous consulter 50/63 x 1 " 1/2 HMM50   nous consulter

16 x 1/2 " HDR16   nous consulter 32 x 1 " 1/4 HDR32   nous consulter
20 x 3/4 " HDR20   nous consulter 40 x 1 " 1/2 HDR40   nous consulter
25 x 1 " HDR25   nous consulter 50 x 2 " HDR50   nous consulter
HTG Tés taraudés avec bague métallique de renfort
D x G Code €
16 x 1/2 " HTG16   nous consulter
20 x 1/2 " HTG20   nous consulter
25 x 3/4 " HTG25   nous consulter
HTGR Tés réduits taraudés avec bague métallique de renfort
D x G Code €
40 x 3/4 " HTGR4034 nous consulter
50 x 3/4 " HTGR5034 nous consulter
63 x 3/4 " HTGR6334 nous consulter
COMP Compensateurs de dilatation à soufflets caoutchous PN 16
d Code € d Code €
40 COMP40  nous consulter 110 COMP110 nous consulter
50 COMP50  nous consulter 125 COMP125 nous consulter
63 COMP63  nous consulter 160 COMP160 nous consulter
75 COMP75  nous consulter 200 COMP200 sur demande
90 COMP90  nous consulter
7
Tube et Raccords HTA
VHCEP Vannes à bille double unions avec jooint EPDM
d Code € d Code €
16 VHCEP16 nous consulter 40 VHCEP40 nous consulter
20 VHCEP20 nous consulter 50 VHCEP50 nous consulter
25 VHCEP25 nous consulter 63 VHCEP63 nous consulter
32 VHCEP32 nous consulter
VHFEP Vannes à bille double unions avec jooint EPDM
d Code € d Code €
75 VHFEP75 nous consulter 110 VHFEP110 nous consulter
90 VHFEP90 nous consulter